بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

الفضل

روزنامہ لاہور

یوم چھار شنبہ

۲۲ شعبان ۱۳۶۸ھ

۲۲ جون ۱۹۴۸ء نمبر ۱۲۲

مجھے پہلے کوئی یہ بتائے کہ پاکستان افغانستان میں

ماہہ النزاع امور کیا ہیں

کراچی ۲۱ جون۔ پاکستان و افغانستان کے معاملہ میں کسی عرب ملک کے ثالث بننے کی خبر پر تبصرہ کرتے ہوئے پاکستان کے وزیر خارجہ چوہدری محمد ظفر اللہ خان نے ایک اخباری نمائندے سے کہا تالیفی سوال اس وقت تک پیدا ہی نہیں ہوتا۔